- 1 -

2025年９月 2 日
各 位

会 社 名  AIAI グループ株式会社
（コード番号 6557 東証グロース）
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 貞松 成
問合せ先 取締役 CFO 戸田 貴夫
T E L 03-6284-1607
U R L https://aiai-group.co.jp/

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2025年 9 月 2日開催の取締役会において、2025 年 9月末時点を基準日とする株主優待よ
り、下記のとおり株主優待制度の変更を行うことを決議いたしました。また、2026年 3 月末時点を基
準日とする株主優待より、優待の対象となる株主様を保有期間 6 ヶ月以上の株主様とさせていただくこ
とを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由
当社は、2024年 9 月より、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資

魅力を一層高め、投資家層の拡大を図ることを目的に、株主優待制度を実施しております。
この度、当社株式への投資魅力をより一層高め、株主様に当社株式をより長期的に保有していただく

ことを目的として、株主優待制度の内容を一部変更いたします。

2. 変更の内容
(1)現行の優待制度
保有株式数 保有継続期間 贈呈回数 内容 基準日

300 株以上 ― 年 2 回
各 15,000 円分のデジタルギフト
(年間 30,000 円分)

9 月 30 日及び 3 月 31 日

(2)変更後の優待制度 （下線部分が変更事項となります）
①2025 年 9月 30日基準日のみ適用
保有株式数 保有継続期間 贈呈回数 内容 基準日

600 株以上 ― 1 回 30,000 円分のデジタルギフト 2025 年 9 月 30 日

②2026 年 3月 31日基準日以降
保有株式数 保有継続期間 贈呈回数 内容 基準日

600 株以上 6 ヶ月以上 年 2 回
各 30,000 円分のデジタルギフト
(年 60,000 円分)

9 月 30 日及び 3 月 31 日

 - 2 -

※デジタルギフトの受取には、スマートフォンもしくは PC 及び（認証コードの受信のため）メールア
ドレスが必要になります。

※保有継続期間６ヶ月以上とは、３月 31 日(基準日)時点、または９月 30日(基準日)時点の株主名簿に
同一株主番号にて２回以上連続して 600 株以上記録されていることをいいます。

※次のような場合は、継続保有条件を満たさないものとして取り扱います。
１)株主名簿記載後に当社株式をすべて売却した後に、再度当社株式を購入された場合や貸株制度を利
用された場合等、同一の株主番号記録の連続性が中断された場合。

２）株主名簿記載後に保有株が 600 株を下回り、株式保有の連続性が中断された場合。

3. 適用時期
（1）保有株式数とデジタルギフトの金額の変更

2025年 9 月３０日時点の株主名簿に記載または記録された株主様より適用。
（２)継続保有条件の適用

2026年３月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された株主様より適用。

4.業績への影響
 今回の変更に伴う追加の費用負担の発生はなく、業績への影響は軽微であります。また、今後、開示
すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上